
VISTA l' O.M.n.182 del 23/03/2020  ed il Contratto Nazionale Integrativo del 06/03/2019

GRADUATORIA D' ISTITUTO DEFINITIVA per l'individuazione di PERSONALE ATA - ASSISTENTI AMMINISTRATIVI eventuali soprannumerari A.S. 2020/2021

Ruolo   Pre-ruolo

N
. o

rd
in

e

Cognome Nome A
n

n
o

 n
as

c.
 (

p
re

c.
 a

 p
ar

it
à)

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 m

es
i *

Se
rv

iz
io

 R
u

o
lo

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 m

es
i *

R
u

o
lo

 P
ic

co
le

 is
o

le

In
se

ri
re

 m
es

i n
o

n
 d

i r
u

o
lo

*

Pr
e-

ru
o

lo
 (

ri
co

n
. 4

 a
n

n
i i

n
te

ri
+ 

2
/3

)*
*

In
se

ri
re

 m
es

i p
.r

. p
ic

c.
is

o
le

 *

Pr
e-

ru
o

lo
 s

u
 p

ic
c.

 is
o

le
   

   
   

   
  (

ri
co

n
. 4

 

an
n

i i
n

t.
+ 

2/
3)

**

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 a

n
n

i *

Se
rv

iz
io

 R
u

o
lo

 P
.A

 -
 E

.L
.

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 a

n
n

i (
1

) 
*

En
tr

o
 il

 q
u

in
q

u
en

n
io

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 a

n
n

i (
1

) 
*

O
lt

re
 il

 q
u

in
q

u
en

n
io

In
se

ri
re

 n
u

m
er

o
 a

n
n

i *

C
o

n
ti

n
u

it
à 

n
el

la
 s

ed
e 

(c
o

m
u

n
e)

 d
i 

at
tu

al
e 

ti
to

la
ri

tà

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

M
an

ca
ta

 p
re

se
n

ta
z.

 d
o

m
. t

ra
sf

. p
er

 

u
n

 t
ri

en
n

io
 (d

a 
20

00
/0

1 
a 

20
07

/0
8)

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 A

N
Z.

SE
R

V
.

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

R
ic

o
n

gi
u

n
g.

 a
 f

am
ili

ar
i

In
se

ri
re

 n
u

m
. f

ig
li 

< 
6

 a
n

n
i *

Fi
gl

i i
n

fe
ri

o
ri

 a
 6

 a
n

n
i

In
se

ri
re

 n
u

m
. f

ig
li 

>6
<1

8
 a

n
n

i*

Fi
gl

i >
6

<1
8

 a
n

n
i

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

Fa
m

ili
ar

i m
in

o
ra

ti

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 E

SI
G

. F
A

M
.

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

C
o

n
co

rs
o

 p
er

 e
sa

m
i r

. a
p

p
.

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
as

o
 a

ff
er

m
. *

C
o

n
co

rs
o

 p
er

 e
sa

m
i l

iv
.s

u
p

.

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 T

IT
O

LI
 G

EN
.

TO
TA

LE

NOTE

x 2 x 2 ** ** x 1 x 8 x 12 x 4 +40 +24 x 16 x 12 +24 +12 +12 

1 BARAGLIA LUCIA 1973 44 88 0 137 137 0 0 2 16 0 0 0 0 241 SI 24 0 1 12 0 36 0 0 0 277

2  MARTINELLI GIOVANNA 1975 80 160 0 89 89 0 0 1 8 0 0 0 0 257 0 0 0 0 0 0 0 0 257

3 PORTA GIOVANNA 1985 68 136 0 59 59 0 0 1 8 0 0 0 0 203 SI 24 1 16 1 12 0 52 0 0 0 255

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Maria Rita Carmenini

Documento firmato digitalmente 

DISPONE

Morbegno, 11/05/2020

 Ruolo p.i.  Pre-ruolo p.i. Ruolo PA-EL Continuità scuola*** Cont.Comune Una tantum

B

II - ESIGENZE DI FAMIGLIA               I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O

FA1A 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI” DI MORBEGNO

Via Prati Grassi, 76 - 23017 MORBEGNO (SO)

Tel. n. 0342610837 - CF. 91016190141

e-mail: soic823003@istruzione.it – soic823003@pec.istruzione.it

AGLI ATTI         SEDE

ALL'ALBO         SEDE

B B1 C ED A B C

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

D A

  III - TIT. GENERALI


		2020-05-11T08:35:24+0200




